
Pressemeddelelse    
23. april 2026 

 

 
 

Silvan rykker ind i Bruuns Galleri:  
Nyt city-koncept i hjertet af Aarhus 
 
Aarhusianerne får nu endnu lettere ved at klare små og store projekter i boligen og skabe et 
personligt hjem. Silvan åbner således til maj sin 12. city-butik i Danmark, nå byggemar-
kedskæden indtager 700 m2 i Bruuns Galleri. Det bliver kædens femte butik i Aarhus. 

Med placeringen i Bruuns Galleri rykker Silvan endnu engang tættere på de mange tusinde 
aarhusianere, der bor og færdes i centrum af Aarhus. Silvan åbnede i 2023 en butik på Lille 
Torv.  

Et byggemarked til bylivet 

City-konceptet er udviklet specifikt til livet i byen. Sortimentet er nøje udvalgt til storbyens 
boliger, hvor fokus er på indretning, vedligeholdelse og personlige løsninger, samtidig med 
at der fortsat er plads til mange af de klassiske byggematerialer.  

”Vi rykker ind med et koncept, der henvender sig til byboere, som ikke bare vil bygge et hjem, men 
skabe et hjem. Uanset om man bor i hus eller lejlighed, er der altid projekter, der skal klares – fra 
at hænge billeder op til at male vægge. Placeringen i et centralt shoppingcenter giver os mulighed 
for at være tættere på kunderne i deres hverdag og blive en naturlig del af bylivet. Vi gør det nemt 
og tilgængeligt at finde de rette produkter midt i byen, tæt på hvor kunderne bor,” fortæller Klaus 
Dolmer, CEO i Silvan. 

Udover et målrettet varesortiment kommer butikken i Bruuns Galleri til at tilbyde en række 
services som værktøjsudlejning, savværk til tilskæring af hylder og plader samt toning af 
maling. 

Et stærkt match for Bruuns Galleri 

For Bruuns Galleri betyder tilføjelsen af Silvan en vigtig udvikling af centrets butiksmix. 
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”Vi glæder os til at byde velkommen til Silvan. Det betyder, at de mange mennesker, der er bosat 
omkring Bruuns Galleri, nu får et byggemarked i gåafstand fra deres hjem. Det er et koncept, som 
jeg er sikker på, at vores gæster i Bruuns Galleri vil få stor gavn af,” siger Claus Brændgaard, 
Regional Center Manager Bruuns Galleri. 

Aarhus er vigtig for Silvan 

Butikken i Bruuns Galleri bliver den fjerde butik i et shoppingcenter for Silvan og den femte 
butik i Aarhus-området. Ifølge Klaus Dolmer er Aarhus en by med et særligt stort potentiale 
for city-konceptet: 

”Vores erfaring er, at behovet for at skabe og vedligeholde sit hjem i høj grad også findes i byerne. 
Vi henvender os til mennesker, der ønsker at skabe noget – og de kunder bor i lige så høj grad i 
lejligheder som i huse. Aarhusianerne har en stærk efterspørgsel efter løsninger til hjemmet, derfor 
fungerer vores city-koncept særligt godt her, fordi butikkerne kan ligge tæt på hinanden. Det gør 
det bekvemt for kunderne, uanset om de er på cykel, til fods eller med offentlig transport,” forklarer 
Klaus Dolmer. 

Silvan i Bruuns Galleri forventes at åbne i slutningen af maj 2026. 

 

Fakta om den nye Silvan i Bruuns Galleri: 

Størrelse: 700 m2. 

Koncept: Silvan City (fokus på storbylivets behov, indretning og services). 

Services: Værktøjsudlejning, savværk, nøgletilretning og farvetoning. 

Placering: Stuetagen i Bruuns Galleri. 

Åbning: Forventet i slutningen af maj 2026. 

 

Fakta om Bruuns Galleri: 
Bruuns Galleri åbnede i 2003 og er Danmarks mest besøgte shoppingcenter. Trendy butikker, attraktive brands, 
spisesteder, moderne biograf, udendørs minigolf og originale underholdningsbegivenheder tiltrækker hvert år 11 
millioner besøgende. 

Bruuns Galleri er ejet af Skandinaviens førende shoppingcenterfirma Steen & Strøm med ni shoppingcentre på 
attraktive markedspladser og i alt over 60 millioner besøgende årligt, og Steen & Strøm arbejder målrettet på at 
blive den mest bæredygtige detailhandelsplatform inden 2030. 

Steen & Strøm er en del af Klépierre Group, Europas førende aktør inden for shoppingcentre. Koncernen 
kombinerer ekspertise i ejendomsudvikling og asset management og havde pr. 31. december 2025 en portefølje 
på 21,2 milliarder euro. Klépierre driver store indkøbscentre i mere end 13 europæiske lande, som tilsammen 
tiltrækker mere end 720 millioner besøgende årligt. Selskabet er noteret på EURONEXT Paris (SIIC) og indgår i 
CAC Next 20- og EPRA Eurozone-indekset samt en række anerkendte ESG-indekser, herunder CAC SBT 1.5, 
MSCI Europe ESG Leaders, FTSE4Good, Euronext Vigeo Europe 120 og CDP A-listen. Disse anerkendelser 
understøtter Klépierres bæredygtighedsstrategi Act4Good og virksomhedens globale lederskab i kampen mod 
klimaforandringer. 

 

  

https://www.steenstrom.com/
https://www.klepierre.com/en
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Yderligere informationer kontakt: 

Trine Bredow Nissen, Head of Marketing and Services Silvan. Tel: 52 13 03 22  
Mail: tbn@silvan.dk 

Claus Brændgaard, Regional Center Manager Bruuns Galleri. Tel: 41 90 02 25.  
Mail: claus.braendgaard@steenstrom.com 
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